
Policija pie jaunieša Valmierā atrod MDMA tabletes un marihuānu

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 28.02.2024.

Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Kriminālpolicijas biroja amatpersonas februāra sākumā uzsāka kriminālprocesu par

iespējamu nelikumīgu narkotisko vielu realizāciju un glabāšanu Valmieras pilsētā. Policija izņēma marihuānu un MDMA tabletes, kā

arī aizturēja 2006. gadā dzimušu jaunieti.

Šī gada februāra sākumā Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Kriminālpolicijas birojs, veicot pasākumus narkotisko un

psihotropo vielu nelikumīgas aprites jomā,  Valmieras pilsētā aizturēja 2006.gadā dzimušu jaunieti, pie kura tika atrasti un izņemti

6g marihuāna, 16 gab. MDMA tabletes.

Saistībā ar notikušo, uzsākts kriminālprocess pēc Krimināllikuma 253.1 panta 3. daļas, proti, par narkotisko vielu neatļautu

glabāšanu realizācijas nolūkos, ja tā izdarīta lielā apmērā.

Par šādu noziegumu likumā paredzēta brīvības atņemšana uz laiku no pieciem līdz piecpadsmit gadiem, konfiscējot mantu vai bez

mantas konfiskācijas, un probācijas uzraudzība uz laiku līdz trim gadiem.

https://www.vp.gov.lv/lv


Jaunumi  Vidzeme

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/policija-pie-jauniesa-valmiera-atrod-mdma-tabletes-un-marihuanu

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B55%255D=55
https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B181%255D=181

	Policija pie jaunieša Valmierā atrod MDMA tabletes un marihuānu
	Saistītas tēmas

